
t 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 
Estado de Mato Grosso do Sul 

"Governo Popular e Par/icipativo "  

DECRETO NO 1647198 de 01 de abril de 1998 

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes tegais, 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica constituida Comissào Permanente de Licitaçâo do Municiplo de Mundo 
Novo, a contar desta data, para apreciaçáo e julgamento de propostas de 
Licitaçâo nas modalidades de Convite, Tomada de Preços, Leiläo e 
Concorréncia PUblica, ficando designados para sua composiçào os 
seguintes servidores: 

Lupércio Ariano Tel - PRESIDENTE 
Diretor do Departamento de Material e Patrimônio 

Joäo Ravazine Filho - MEMBRO 
Assessor Especial de Gabinete 

leda Mara Leite - MEMBRO 
Encarregada de Serviços 

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçào, ficando revogadas 
as disposiçães em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo 
	

01 de abril de 1998. 

PUBLICAD0 NO ORGAO OFICIAL 
Do MUNICIPIO 1, 0 

11AM 

Av. Campo Grant/c, 200- Fone (067) 474-1144 -  CE!' 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.683/0001-26 


